
 Время  Мероприятие  Ответственный

 13.30 – 14.00  Регистрация участников  Т.А.Бакаева

 О.А. Пахмутова

 14.00-14.15 Выступление: «Что изменили в обновленном 

ФГОС основного общего образования к 2020 

 году»

О.Н. 

Васильцова, 

зам. директора 

 по УВР

 14.15-14.30

 

 

 

 14.30-14.45

 

 

 

 14.45-15.00

 

 

 15.00-15.15

 

 15.15-15.30

 

 

 

 

 15.30-15.45

Применение дистанционных технологий и 

 электронного обучения при реализации ООП 

ШМО учителей 

математики, 

информатики, 

 физики

Национальные и этнокультурные 

особенности народов РФ в условиях 

 многонационального государства 

ШМО учителей 

русского языка, 

литературы и 

 истории

 Изучение второго иностранного языка ШМО учителей 

иностранного 

 языка

 Внеурочная деятельность обучающихся ШМО классных 

 руководителей

Формирование готовности обучающихся к 

выбору направления своей 

 профессиональной деятельности 

ШМО учителей 

биологии, 

химии и 

 географии

Развитие осознанных потребностей в 

занятиях физической культурой и спортом, 

 ведении здорового образа жизни 

ШМО учителей 

физической 

 культуры

 15.50-16.00  Подведение итогов педагогического совета Л.А. 

Паздникова, 

 директор школы

 


