Время	Мероприятие	Ответственный
13.30 – 14.00	Регистрация участников	Т.А.Бакаева
		О.А. Пахмутова
14.00-14.15	Выступление: «Что изменили в обновленном	O.H.
	ФГОС основного общего образования к 2020	Васильцова,
	году»	зам. директора
		по УВР
14.15-14.30	Применение дистанционных технологий и	ШМО учителей
	электронного обучения при реализации ООП	математики,
		информатики,
		физики
14.30-14.45	Национальные и этнокультурные	ШМО учителей
	особенности народов РФ в условиях	русского языка,
	многонационального государства	литературы и
		истории
14.45-15.00	Изучение второго иностранного языка	ШМО учителей
		иностранного
		языка
15.00-15.15	Внеурочная деятельность обучающихся	ШМО классных
1.7.1.7.1.7.00		руководителей
15.15-15.30	Формирование готовности обучающихся к	ШМО учителей
	выбору направления своей	биологии,
	профессиональной деятельности	химии и
		географии
15.30-15.45	Развитие осознанных потребностей в	ШМО учителей
	занятиях физической культурой и спортом,	физической
	ведении здорового образа жизни	культуры
15.50-16.00	Подведение итогов педагогического совета	Л.А.
		Паздникова,
		директор школы